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”Hav” av A. Kappel, från Tjörnedala Artwalk 2020

Ideell förening

NÄTVERKET

ÅRET LIDER MOT SITT SLUT OCH LITE HÄR OCH DÄR SER MAN 
ALLTFÖR TIDIGA TOMTAR TITTA FRAM. 
Kulturnavet Österlen summerar ett intressant år med bildandet av den ideella 
föreningen, ett kommungemensamt uppdrag, samarbete kring utbildning 
med Stapeln i Malmö, deltagande i branschträffar med företag i Simrishamn 
och en engagerad styrelse som hållit samman nätverket med frukostar och 
After Works och nyhetsbrev. Idag har Kulturnavet Österlen 193 medlemmar, 
både enskilda kulturaktörer och grupper, gallerier, bokförlag och teatrar. Det 
ger oss en unik ställning inom det österlenska kulturlivet med möjligheter att 
påverka och förbättra villkoren för kulturellt arbete på lång sikt.

NÅGRA AKTIVITETER HINNER VI MED INNAN 
TOMTARNA ÖVERMANNAR OSS:
16 november kl. 9.00 – 11.00, Medlemsfrukost i Simrishamn
Vi träffas på Bagaren & Konditorn, Storgatan 19, Simrishamn. Allt är precis 
som vanligt – ingen föranmälan behövs och var och en betalar för sig. 
 

20 november kl. 13.00 – 15.00, Digital föreläsning
STPLN:lab, som samarbetade med Kulturnavet i de två utbildningsdagarna i 
Tomelilla, återkommer nu med mer matnyttigheter. Ta del av lagstiftning och 
regler kring upphandling specifikt kopplat till konst, kultur och kreativa  
näringar. Mer information.   Anmälan
 

13 december kl. 16.00 – 18.00  Lussefika för medlemmar,Ystad
(i stället för julfesten) Vi träffas på Café Lurblåsaren, Stortorget 3 i Ystad och 
avslutar Kulturnavets säsong med att äta lussebullar och önska varandra 
God Jul. Tillsammans talar vi också om vad som kommer att hända nästa år – 
alla är välkomna med idéer och förslag! Ingen föranmälan.

MISSA INTE HELLER…. 
Kulturfrukost i Ystad 14 november kl. 07.30
Ystads kommuns kulturförvaltning bjuder in till Kulturfrukost på Teatercaféet 
på Ystads Teater. Lena Åberg Frisk, ny VD för Ystads teater kommer att dela 
med sig av sina erfarenheter av kreativa och kulturella näringar som motor för 
innovation och attraktiva platsvarumärken - men även trygghet. Vi får höra om 
hennes visioner för teatern och teaterns roll i Ystad.
Anmälan: KULTURFRUKOST

Och, som vanligt, har ni idéer och synpunkter, vill ni skriva en krönika, vill ni ta 
upp något speciellt i nyhetsbrevet – HÖR AV ER!

Allra bästa hälsningar, styrelsen gm Susan & Anna-Carin

https://fb.me/e/1hfWZu5Q5
https://simplesignup.se/event/206496
https://simplesignup.se/event/210254-kreativ-frukost-foer-foeretagare-inom-den-kulturella-och-kreativa-naeringen-i-ystads-kommun 

